5-9 11-25 88-159

0 компании

Стратегический

Результаты деятельности Обзор финансовых

Корпоративное

10. Контактная информация

Общие сведения о Компании

Полное фирменное наименование: Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга»

Сокращенное фирменное наименование: ПАО «МРСК Юга»

Юридический и фактический адрес: 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, д. 49

Тел/факс: 8 (863) 238-54-64, 8 (863) 238-58-95, 8 (863) 238-55-65 (с 8:00 до 17:00 Мск)

Email: office@mrsk-yuga.ru Сайт: http://mrsk-yuga.ru

Единый номер горячей линии:

8 (800) 100-70-60

Департамент корпоративного управления и взаимодействия с акционерами

Бесплатная горячая телефонная линия для акционеров:

Пн - пт: с 8:00 до 17:00 Мск

Тел.: 8 (863) 307-08-38

Email: pavlovaen@mrsk-yuga.ru

Аудитор

Полное фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Эрнст энд Янг»

Сокращенное фирменное наименование: ООО «Эрнст энд Янг»

Юридический адрес: 115035, г. Москва, Садовническая наб., д. 77, стр. 1

Местонахождение: Россия, г. Москва, Садовническая наб., д. 77, стр. 1

ИНН: 7709383532

OFPH: 1027739707203 Тел.: 8 (495) 755-97-00

Факс: 8 (495) 755-97-01

Реестродержатель

Полное фирменное наименование: Акционерное общество «Независимая регистраторская компания Р.О.С.Т.»

Сокращенное фирменное наименование: AO «НРК - P.O.C.T.»

Местонахождение: Россия, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, стр. 13

Почтовый адрес: 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9

Тел. Единого контактного центра обслуживания клиентов: 8 (495) 780-73-63

Email: rost@rrost.ru

Сайт: http://www.rrost.ru

Горячая линия по вопросам выплаты дивидендов

Информацию о выплате дивидендов по акциям ПАО «МРСК Юга» за 2015 и 2017 годы можно получить в АО «НРК – Р.О.С.Т.» по телефону горячей линии: 8 (495) 780-73-63 или обратившись в АО «НРК – P.O.C.T.» по email: rost@rrost.ru .

Филиал реестродержателя

Краснодарский филиал АО «НРК - P.O.C.T.»

Местонахождение: 350020, г. Краснодар, ул. Красная, д. 176, 4-й этаж

Тел/факс: 8 (861) 255-21-01, 8 (861) 210-03-28

Email: krasnodar@mail.rrost.ru

Трансфер-агенты реестродержателя

Ростовский филиал Акционерного общества «Независимая регистраторская компания» (АО НРК)

Местонахождение: 344010, г. Ростов-на-Дону, ул. Города Волос, д. 42/105

Тел.: 8 (863) 244-10-26

Время приема клиентов: Пн -пт: с 9:00 до 14:00 без перерыва

Волгоградский филиал Акционерного общества «Независимая регистраторская компания» (АО НРК)

Местонахождение: 400131, г. Волгоград, ул. Мира, д. 19, офис 309

Тел.: 8 (8442) 24-72-74 / 24-72-79

Новороссийский филиал Акционерного общества «Независимая регистраторская компания» (АО НРК)

Местонахождение: 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Свободы, д. 1, офис 117

Тел.: 8 (8617) 64-29-00 / 60-10-33

Филиал публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» - «Ростовэнерго»

Сокращенное наименование: Филиал ПАО «МРСК Юга» – «Ростовэнерго»

Местонахождение: Россия, г. Ростов-на-Дону

Почтовый адрес: 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Б. Садовая, д. 49

Тел.: 8 (800) 100-70-60 Факс: 8 (863) 238-51-66

Email: office@re.mrsk-yuga.ru

Сайт: http://rostovenergo.mrsk-yuga.ru

Филиал публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» - «Волгоградэнерго»

Сокращенное наименование: Филиал ПАО «МРСК Юга» – «Волгоградэнерго»

Местонахождение: Россия, г. Волгоград

Почтовый адрес: 400066, г. Волгоград, пр. Ленина, д. 15, а/я 126

Тел.: 8 (8442) 96-43-59 Факс: 8 (8442) 96-43-45

Email: ve.pbox@ve.mrsk-yuga.ru

Сайт: http://volgogradenergo.mrsk-yuga.ru/

Филиал публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» - «Астраханьэнерго»

Сокращенное наименование: Филиал ПАО «МРСК Юга» - «Астраханьэнерго»

Местонахождение: Россия, г. Астрахань

Почтовый адрес: 414000, г. Астрахань, ул. Красная Набережная, д. 32

0 компании

Стратегический

Результаты деятельности Обзор финансовых результатов

Корпоративное управление Приложения

Тел.: 8 (8512) 79-30-10

Факс: 8 (8512) 44-55-78

Email: kanc@ae.mrsk-yuga.ru

Сайт: http://astrakhanenergo.mrsk-yuga.ru/

Филиал публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» - «Калмэнерго»

Сокращенное наименование: Филиал ПАО «МРСК Юга» – «Калмэнерго»

Местонахождение: Россия, г. Элиста

Почтовый адрес: 358007, г. Элиста, Северная промзона

Тел.: 8 (917) 680-36-50, 8 (929) 730-03-59

Факс: 8 (84722) 4-24-10

Email: priem@ke.mrsk-yuga.ru

Сайт: http://kalmenergo.mrsk-yuga.ru